
ZARZĄDZENIE NR 22/2024 
STAROSTY RAWSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do rozstrzygnięcia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 
w Starostwie Powiatowym w Rawie Mazowieckiej 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) 
oraz § 2 ust. 1 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Rawie 
Mazowieckiej stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 37/2005 Starosty Rawskiego z dnia 6 października 
2005 r. w sprawie regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Rawie 
Mazowieckiej zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do rozstrzygnięcia naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Starostwie 
Powiatowym w Rawie Mazowieckiej - Zastępca Dyrektora Wydziału Infrastruktury w składzie: 

1) Piotr Kucharski - Przewodniczący; 

2) Tomasz Nowicki - Członek Komisji; 

3) Dorota Lis - Sekretarz Komisji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta 
 
 

Adrian Galach 

 

Id: 2583E0BA-F168-4CE9-ABB1-09AB8579469B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 22/2024 STAROSTY RAWSKIEGO z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2


